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BAGA Ocean

För ett riktigt rent dricksvatten! 

    Hög kvalitet — svensktillverkad

    Driftsäker — byggd med beprövad teknik

    Kapacitet — för hela hushållet

Bräckvattenrening
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BAGA Ocean

Vi hjälper dig till rent vatten!

BAGA Water Technology AB utvecklar och producerar lösningar för vattenbehandling. Vi har flera internationella patent och 
ligger i framkant eftersom vi ständigt testar och förbättrar vårt erbjudande till marknaden. 

BAGAs produkter möjliggör ett hälsosamt dricksvatten och miljövänliga avloppslösningar för hushåll och samfälligheter.
Det hänger ihop. Dricksvatten blir till avloppsvatten som blir till dricksvatten — allt hänger ihop i ett och samma kretslopp..

BAGA Water Technology AB
Huvudkontor: Torskorsvägen 3 • 371 48 Karlskrona, 
Telefon: 0455-61 61 50 • E-post: info@baga.se
Lokalkontor: Stockholm • Kristianstad • Göteborg • Norrköping • Växjö 
Umeå • Alingsås • Örebro • Stenungsund • Uddevalla • Västerås

www.baga.se

Tekniska data BAGA Ocean

Artikelnummer BA7500

RO-enhet (BxDxH mm) 225x475x466

Tank (BxH mm) 650x1135

Väggtavla (BxH mm) 365x852

Tekniska data, samt mer information finns på,
 www.baga.se

BAGA Ocean är ett filter som använder vatten reningstekniken omvänd osmos (RO) och 
produ cerar ett riktigt rent vatten för dig och din familj. Membranet i filtret filtrerar bort en 
mängd föroreningar, bland annat höga halter av salt, fluorid, bakterier, nitrit och nitrat. 

BAGA Ocean består av tre komponenter, RO-enhet, väggtavla och vattenmagasin, samtliga tillverkade 
i Sverige för absolut bästa kvalitet och driftssäkerhet. Den tredelade lösningen möjliggör installation på 
de flesta platser då komponenterna kan placeras enligt önskemål.

BAGA Ocean är utrustad med två oberoende filter för återmineralisering av vattnet och har dessutom 
ett inbyggt recirkulationssystem och desinfektionssystem vilket alltid säkerställer vattenkvaliteten.
BAGA Ocean har också en inbyggd automatiskt kontrollerad blandningsventil vilken gör det möjligt att 
blanda ofiltrerat och filtrerat vatten och kan användas när en viss del salter och mineraler i råvattnet vill 
bibehållas. Det ökar möjligheten till en god miljö för en väl fungerande avloppsanläggning.

Systemet är utrustat med torrkörningsskydd så att det stängs av automatiskt ifall det inte kommer 
tillräckligt med vatten till anläggningen. Filtret är helt kemikaliefritt. 


